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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61403033A

2. Data e Regjistrimit 03/02/2026
3. Emri i Subjektit JDK Harmony
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Sami Frasheri, P 44, Hyrja 1, Ap 3 ,Nr 
Pasurie  ,Njesia administrative nr 5, Tirane 1019. 1019

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Konsulencë biznesi dhe marketingu, 
organizim trajnimesh profesionale, organizim dhe menaxhim 
eventesh sportive, artistike dhe kulturore. •

Menaxhim fondesh nga sponsorizime dhe 
bashkëpunime. • Menaxhim subjektesh me 
NIPT dhe individë për projekte dhe evente, shërbime 
përkthimi nga dhe në gjuhë të huaja. • Konsulencë 
ekonomike dhe gjuhësore, redaktim tekstesh, kurse gjuhësh. 

• Import-eksport mallrash brenda dhe jashtë 
vendit, tregti me shumicë dhe pakicë. • Aktivitet 
tregtie elektronike (E-commerce), shitje online, shërbime 
freelance. • Veprimtari në fushën e pasurive të 
paluajtshme (real estate). • Veprimtari si agjent për 
pagesa për të tretët në emër dhe për llogari të një subjekti 
financiar jobankar, si dhe këmbim valutor, sipas 
legjislacionit në fuqi. • Kryerja e çdo veprimtarie 
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tjetër të ligjshme që shërben për realizimin e objektivave të 
shoqërisë, në përputhje me ligjin. 
Julian Lekoçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/02/2026 Deri: 01/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Julian Lekoçaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JDK Harmony
E-Mail: jdkharmonyalbania@gmail.com  
Telefon: 0696015364  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-568922-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/02/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5D24C9-C4A1-4BD3-880C-2C28301034F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E71F6A-ABDA-49B1-8E40-4057A3CBFFA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2EEDE5-9AF0-4CB9-8C1D-D36CB9384AA9

